青岛市科学技术协会文件

青岛市科学技术协会 关于参加第十届全国青年科普创新实验 暨作品大赛(山东赛区)的通知

各驻青高校:

根据《中国科协办公厅关于举办第十届全国青年科普创新实验暨作品大赛的通知》(科协办函普字[2023]90号)文件精神,现转发《关于举办第十届全国青年科普创新实验暨作品大赛(山东赛区)的通知》,为做好青岛地区此项大赛组织工作,现将有关事项通知如下:

一、高度重视,做好动员宣传工作。此项大赛是中国科协面向大学、中学开展的全国性重点赛事,是 2022—2025 学年面向中小学生的全国性竞赛活动之一,请各单位及时开展动员工作,认真组织参赛,积极做好赛事活动宣传。

二、突出公益性。各组织单位不得以任何名义向学生收取费用。此项大赛全过程不收任何费用。

三、各组织单位按照文件要求,积极组织参赛队伍登录大赛官方网站https://kepudasai.cdstm.cn/进行在线报名及作品提交工作,截止日期4月16日24时,逾期不再受理。

四、新注册用户请按照角色需求注册个人或学校用户;往届已注册用户,可直接登录,用户角色延续上一届注册时的角色。

五、各参赛队伍在线报名及提交作品完成后填写大赛报名统计表(附件3)于4月17日17:00前发送至青岛市科技馆青少年活动部邮箱 qdskjhd@163.com。

六、青岛地区大赛联系方式 青岛市科技馆青少年活动部

联系人: 李丽

电话: 80911552

地 址: 青岛市市南区中山路 3号

附件: 1. 关于举办第十届全国青年科普创新实验暨作品大赛 (山东赛区)的通知

2. 第十届全国青年科普创新实验暨作品大赛(山东赛区)初复赛命题规则

3. 第十届全国青年科普创新实验整作品太赛(山东赛

区)报名统计表